

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dn. 09.08.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej, modernizację istniejącej centralnej stacji podciśnieniowej oraz budowę systemu monitoringu sieci podciśnieniowej w miejscowości Głina- w formule zaprojektuj i wybuduj” – nr postępowania RIZPiFZ.271.43.2019

Gmina Celestynów, zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy w związku z rozbudową pompowni próżniowo-tłocznej o kolejne pompy, a co za tym idzie zwiększenie poboru mocy prawdopodobnie istnieje konieczność rozbudowy przyłącza elektrycznego do budynku stacji podciśnieniowej. Prosimy o określenie mocy istniejącego przyłącza elektrycznego, na podstawie danych z PFU nie można tego określić.

Odpowiedź. Zamawiający informuję, że istniejące przyłącze elektryczne ma moc 32 kW.

Pytanie nr 2. W związku z tym, że projektowana kanalizacja podciśnieniowa przebiega w pasie drogowym prosimy o określenie warunków odtworzenia nawierzchni drogowej. Oferty wszystkich oferentów powinny być porównywalne zgodnie z zasadami konkurencyjności, dlatego prosimy o określenie grubości warstw odtworzeniowych oraz szerokość odtworzenia nawierzchni niezbędnych do przygotowania oferty. W przypadku braku tych informacji każdy

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

z oferentów z całą pewnością przyjmie inne założenia, zatem oferty będą przygotowane w innych standardach wykonania, a co za tym idzie będą nieporównywalne i wariantowe.

Odpowiedź. Zamawiający nie posiada warunków odbudowy pasa drogi wydanych przez Zarząd Dróg Powiatowych, zostaną one wydane na etapie sporządzania dokumentacji projektowej dla zadania.

Pytanie nr 3. Prosimy o wyjaśnienie czy zakres prac powinien obejmować projekt przyłączy grawitacyjnych do budynków. Założenia PFU określają wykonanie odgałęzień bocznych kanalizacji ciśnieniowej do granicy nieruchomości (*SIWZ rozdział III Opis przedmiotu zamówienia: „Budowa sieci kanalizacyjnej w systemie podciśnieniowym oraz przykanalików do granicy działki o łącznej długości ok. 2 100 m w zakresie średnic $\varnothing$ 110-160 mm z rur PE 100 SDR 11 PN 16 w ulicach: Lubelska, Otwocka, M. Dąbrowskiej, Długa, Wilcza i Polna, oraz budowa systemu monitoringu sieci podciśnieniowej w miejscowości Głina”*), natomiast studnie zaworowe usytuowane są na terenie posesji prywatnych (*SIWZ rozdział III: „Dla wszystkich zabudowanych posesji należy wykonać studnie zaworowe włączone do projektowanej sieci kanalizacyjnej przewodem PE 100 $\varnothing$ 90 mm SDR 11 PN 16. Studnie należy lokalizować na terenie posesji prywatnych,”*). Niespójność z PFU – prosimy o doprecyzowanie tego zakresu.

Odpowiedź. Przykanalik grawitacyjny do granicy nieruchomości należy wykonać jedynie w przypadku lokalizacji studni zaworowej w pasie drogowym

Pytanie nr 4. Modernizacja pompowni wiąże się z koniecznością wyłączenia z użytku kanalizacji obsługiwanej przez stację podciśnieniową na okres min. 7 dni. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza wykonanie nowego budynku stacji podciśnieniowej lub kontenera technologicznego usytuowanego na działce, na której znajduje się obecnie stacja podciśnieniowa. Obniżyłoby to znacznie koszty oferty związane z przepięciem kanalizacji i zapewnienia pracy kanalizacji. Ponadto koszty te mogą być znacznie wyższe aniżeli budowa nowej stacji.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza wykonanie kontenera technologicznego zapewniającego stały odbiór ścieków.

Pytanie nr 5. Prosimy o doprecyzowanie zakresu modernizacji budynku stacji podciśnieniowej, dotyczące branży budowlanej. W SIWZ jest zapis, że w części technologicznej modernizacja obejmuje posadzkę oraz fundamenty pomp). Zamawiający przewiduje tylko wymianę uszkodzonych płytek ceramicznych na posadzkę żywiczną przemysłową. Prosimy o udostępnienie projektu budynku lub określenie wymiarów posadzki do wymiany, a także przekroju istniejącej posadzki w celu prawidłowego określenia zakresu prac związanych z fundamentem pod pompy.

Odpowiedź. Zamawiający przekazuje przekroje budynku Centralnej Stacji Podciśnieniowej „E”.

Pytanie nr 6. Wnosimy o przedłużenie terminu realizacji w związku z koniecznością wystąpienia o warunki techniczne, co najmniej do lipca 2021 roku.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie realizacji zadania.

Pytanie nr 7. Prosimy o informację jakimi środkami dysponuje Zamawiający na wykonanie niniejszego zamówienia.

Odpowiedź. Informacja o środkach, jakimi dysponuje Zamawiający na realizację przedmiotowego zadania zostanie podana w dniu otwarcia ofert.

Pytanie nr 8. Czy zamawiający dopuszcza zamianę studni zaworowych z PE-HD na prostokątne betonowe studnie zaworowe.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni zaworowych na betonowe.

WÓJT

/-/ Witold Kwiatkowski